
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

27/02/2025Estado Campeche
Municipio OSV-0173Campeche

RV0312-0001Localidad

RV0312-0001OSV-0173 Fecha Order) 27/02/2025
Plazo de entrega

Nombre
TECNICO ADMINISTRATIVO
03-SECRETARtA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS

12-direcci6n general juridicaUnidad

VEHICULO

DHN-910-APlaca Cillndros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2016 Litraje 2.0L 178676

3VW1M1AJ5GM220440Serie GASOLINA
VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VIDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $481.95

0024 2 $100.00 $200.00PIEZA

0030 GARRAFA DE ANTICONGELANTE ECOM 1 $220.00 $220.00PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,756.48

0043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS $1,426.00 $1,426.00KEM PIEZA 1

0216 JUEGO DE EMPAQUES DE ENFRIADOR DE ACEITE $500.00 $500.00GENERICA KIT 1

0246 BOBINA DE ENCENDIDO. $1,637.00 $1,637.00KEM PIEZA 1

0285 ABRAZADERA SINFIN GATES 4 $25.00 $100.00PIEZA

0457 BUJIAS PUNTA DE PLATINO AUTOLITE PIEZA 4 $85.00 $340.00

SENSOR DE CIGUERAL1229 $497.00TECNOFUEL PIEZA 1 $497.00

3357 SENSOR DE ARBOL DE LEVAS TECNOFUEL 1 $888.00 $888.00PIEZA

4740 MANGUERA DE ENFRIADOR DE ACEITE 2 $250.00GATES PIEZA $500.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,966.99

0108 ESCANEO POR COMPUTADORA N/A $500.00SERVICIO 1 $500.00
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G=\,io

Concepto
Orden de Servicio

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
946 ML

Cargo
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL

QUAKER
STATE

Kilometraje
Diseno Motor

Campeche
Servicio Corrective

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

12/02/202
3 Dias hAbiles

Entrega por el proveedor 008158-ADIEL ISAAC DORANTES UC
Recibe (Qulen opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Recibe (Qulen opera el proyecto) 

0 
FROYLAN PACHECO CHI

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 7 DE MARZO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADCONCEPTOPARTIDA

$1,350.00N/A 1SERVICIO

N/A 1 $2,200.00 $2,200.00SERVICIO1201

$1,000.00 $1,000.00N/A SERVICIO 11298 PONER A TIEMPO EL MOTOR

$37.50 $150.00N/A 42021 SERVICIOCAMBIO DE BUJIA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRECE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 42/100 M.N )

2111103121851BC04 7000M012010110370NU5A2 961
2111103121851BC047000M012010110370N115A2612

$13,349.28TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

SIN OBSERVACIONObservaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantla en refacclones 30 Dias

Pot definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103121851BC047000M012010110370N115A3551

Fuente de 
Financiamiento

$11,508.00
$1,841.28

$143.86
$13,205.42

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |03|12||OSV-0173|8158|132054200|27022025|26|84|0700aaaa
Cadena Encriptada : WfU/dolZx4UMUtaFEztG63Beg2cum2kj3yVKgVsJcl7wz97BPqJbNpY328+PxlXOJoZ1wddzwYI=

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE LA 
DIRECCION HIDRAULICA/CAMBIO DE EMPAQUES DE 
ENFRIADOR DE ACEITE/CAMBIO DE LAS MANGUERAS DE 
ENFRIADOR DE ACEITE,ABRAZADERAS SUMINISTRO DE 
ANTICONGELANTE Y RELLENO DE ACEITE DE MOTOR
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO/CAMBIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y 
SENSOR DE CIGUEflAL,CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS Y 
BOBINA DE ENCENDIDO

Claslflcacldn Econdmlca
1 - Gasto Corriente

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0270

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$6,032.00 
■$6T83'0708 

$487.20~

$5,966.99
$i,35o76'o

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica



FROYLAN PACHECO CHI JUAN CARLOS DORANTES TACUNOMBRE: NOMBRE:

TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINIST1PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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